Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Республики Крым

«Керченская школа-интернат с усиленной физической подготовкой»

298306 РК г. Керчь, ул.12  Апреля, 20

П Р И К А З

№88-ув от 10.03.2023г.

г. Керчь

Об организации индивидуальных занятий по подготовке к ГИА

Для успешной сдачи ГИА и во исполнение годового планирования в 2022/2023

учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график индивидуальных занятий (приложение 1)

2. Классным руководителям, взять под контроль посещение консультаций, согласно

графика.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора

Ежелеву Е.П.

Директор        К.С.Романец

Согласованно: юрисконсульт                                                  О. А. Борисенко

С приказом ознакомлены:

Ежелева Е.П.

Приложение к приказу №88-ув от 10.03.2023

График индивидуальных занятий по подготовке к ГИА-9

предмет День недели Время занятий Ответственный

Русский язык Понедельник

вторник

Нулевыми

уроками

Ашнина О.Э.

Математика пятница 7 урок Прхорова А.С.

География Среда

Четверг

Нулевыми

уроками

Ежелева Е.П.

биология суббота с 14.00 до 15.00 Хлопонина Е.В.

История,

обществознание

среда с14.00 до 17.00 Борисенко О.А.

График индивидуальных занятий по подготовке к ГИА-11

предмет День недели Время занятий Ответственный

Русский язык пятница Нулевыми

уроками

Ашнина О.Э.

Математика четверг  с 14.00 до 15.00 Прхорова А.С.

биология суббота с 14.00 до 15.00 Хлопонина Е.В.

История,

обществознание

понедельник с15.00 до 17.00 Борисенко О.А.

		2023-03-10T12:24:59+0300
	г. Керчь
	Романец Каролина Станиславовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью